
Документ подписан электронно-цифровой подписью: 
Владелец: Мельников Николай Андреевич 
Должность: Глава Скорицкого сельского поселения 
Дата подписи: 09.03.2016 11:47:24 
  

 
 
 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СКОРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  
  

«17» февраля 2016 г. №30 
с. Усть-Муравлянка 

Об отмене решения Совета народных депутатов 
Скорицкого сельского поселения Репьевского 

муниципального района от 18.11.2015 г. №16 «О внесении 
изменений в решение Совета народных депутатов 

Скорицкого сельского поселения Репьевского 
муниципального района от 24.12.2010 г. №27 «О 

денежном содержании муниципальных служащих 
органов местного самоуправления Скорицкого сельского 

поселения Репьевского муниципального района»» 
  
В целях приведения муниципальных правовых актов Совета народных 

депутатов Скорицкого сельского поселения в соответствие с действующим 
законодательством, рассмотрев экспертное заключение правового управления 
правительства Воронежской области, Совет народных 
депутатов Скорицкого сельского поселения Репьевского муниципального района 
Воронежской области р е ши л :  

1. Решение Совета народных депутатов Скорицкого сельского 
поселения Репьевского муниципального района от 18.11.2015 г. №16 «О внесении 
изменений в решение Совета народных депутатов Скорицкого сельского поселения 
Репьевского муниципального района от 24.12.2010 г. №27 «О денежном 
содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления 
Скорицкого сельского поселения Репьевского муниципального района»» отменить. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования. 
  

Глава сельского поселения   Н.А. Мельников 
 


